CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Praça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420.000

a WwWwWWwW.camarademariana.moa.gov.br

FA |TAA Moy
Câmara Municinal de Mariana

d

=
.

: v Í

1

U

/

ú 0 ;

REQUERIMENTO Nº Y4 12021 Protocolado sobm' — 34
Excelentíssimo senhor
Ronaido Alves Bento Em AS /Oõxz ) ,I 14:00O
Presidente da Câmara Municipal de Mariana

GOXLVLT FND
Dileto Plenário,

Eu, Ricardo Miranda, Vereador no uso de suas atribuições legais e regimentalmente
amparado, venho através deste, REQUERER que seja encaminhado cópia do
expediente ao Chefe do Poder Executivo, e que este encaminhe o presente
requerimento ao Setor Responsável pelo Transporte Coletivo em Mariana. Solicito
informações sobre as rotas nos bairros Santo Antônio, São Gonçalo, Rosário,
Samitri, Galego, Centro, Hospital,

* Quando suspenderam as linhas de cada Bairro;
* Quando retornará as linhas de cada Bairro;

* Qual motivo da suspensão das linhas de cada Bairro;

Justificativa: Diversos moradores dos bairros citados acima necessitam do
transporte público para locomoção,

Nestes termos, Pede e Espera Deferimento.

Mariana, 17 de Março de 2021,

Á

—

C,i/&,íí;g
Vereador Ricardo Miranda